
Indukční vařič - stolní provedení

INSTINCT Hob 3.5 / 5 / 10
Nejnovější design, intuitivní ovládání.

K dispozici jako vařič s jednou nebo dvěma varnými 
zónami s 1 nebo 2 × 12 úrovněmi výkonu, funkcí 
udržování 25 až 100 °C a funkcí časovače. Je obzvláště 
energeticky účinný a ovládá se pomocí knoflíků. 
Vyznačuje se vysokou provozní spolehlivostí a velmi 
krátkými časy ohřevu.

• Jednoduché a intuitivní
ovládání pomocí ovládacího
knoflíku

• Moderní design s množstvím
doplňkových funkcí

• Velmi krátké doby ohřevu

• Výjimečně robustní a vyvinutý
pro nepřetržité použití ve
stravovacích provozech

1 varná zóna 2 varné zóny

Indukční vařič
INSTINCT Hob 3.5 / 5 / 10 — Stolní zařízení

w w w . m o n t y c o n . c z



V hodné pro široké 
spektrum nádobí.

Připraven k okamžitému použití

Položte zařízení, zapněte a můžete začít. Tento 
extrémně výkonný profesionální vařič, který byl 
vyvinut od základů, nevyžaduje žádnou přípravu a je k 
dispozici pro rychlé a snadné použití se všemi jeho 
funkcemi. Řada INSTINCT je také postavena na 
inovativní technologii RTCSmp® s jejími známými 
výhodami: 

INSTINCT Hob 3.5 / 5 / 10

Fakta

• 12 úrovní výkonu na varnou
zónu

• Funkce udržování od 25 °C do
100 °C

• Přepínatelné zobrazení teploty
ze stupňů C na stupně F

• Časovač od 1 minuty do 240
minut včetně funkce zámku

Energetická účinnost, vynikající bezpečnost a 
výjimečně vysoká účinnost. Nízkou úroveň sálání tepla 
a snadné čištění oceňují především specialisté na 
vaření před hosty. Profesionální kuchaři spoléhají na 
rychlost, s jakou je teplo dostupné, a na intuitivní 
ovládání.

: Otočením knoflíku 
nastavíte požadovaný stupeň 
výkonu nebo teplotu udržování 
teplého pokrmu.

: Lehkým 
stisknutím ovládacího 
knoflíku zařízení 
aktivujete.

GENIÁLNĚ JEDNODUCHÉ A BEZPEČNÉ

Technické údaje

1 varná zóna

2 varné zóny

Model

INSTINCT Hob 3.5

Jmenovitý výkon

1 × 0.875 – 3.5 kW 
(max. 3,5 kW s možností individuálního snížení)

INSTINCT Hob 5

Napětí 

208 – 240 V / 50 – 60 Hz / 1 

380 – 440V / 50 – 60 Hz / 3
1 × 1.25 – 5.0 kW

(max. 5 kW s možností individuálního snížení)

Model Napětí

INSTINCT Hob 10 380 – 440 V / 50 – 60Hz / 3  
208 V / 50 – 60Hz / 3

Jmenovitý výkon

2 × 1.25 – 5.0 kW
(max. 5 kW s možností individuálního snížení)

Indukční vařič
INSTINCT Hob 3.5 / 5 / 10 — Stolní zařízení

w w w . m o n t y c o n . c z



Realtime Temperature Control System 
První a jediný komplexní řídicí a kontrolní systém 
pro indukční technologii

Rychlost, přesnost, bezpečnost

Elektronika

Běžné vaření Běžná indukce Běžná indukceIndukce Indukce s
RTCSmp®

Inkduce s
RTCSmp®

• Sledování teploty
elektroniky

• Sledování teploty
indukční cívky

• Sledování přívodu energie

• Regulace v reálném čase

• Důležité pro bezpečnost
práce

• Kontroluje a zabraňuje
přehřátí dna prázdné
pánve v případě
nechtěného zapnutí bez
potraviny

• Bezdrátová kontrola teploty
dna pánve nebo grilovací
desky

• Měření a regulace celé
plochy

• Teplotní výkyvy jsou
korigovány bez prodlevy

STOP

70-102°C 86°C

86°C86°C

    Řízení teploty

Bez prodlev, přesně na 1°C

Ochrana proti vaření naprázdno

  Spolehlivost, hbitost, Inteligence


	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka



